
 

 
PONDĚLÍ 1. října 

 
17:30 FILMOVÝ KLUB 
King Skate Česko, dokument, 80 min, česky. Vstupné: 70 (pro členy FK) /120 Kč 
19:30 FILMOVÝ KLUB 
Beze stop USA, drama, 119 min, titulky. Vstupné: 70 (pro členy FK) /120 Kč 
 
ÚTERÝ 2. října 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Ten pravý, ta pravá? USA, komedie, 90 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 60 Kč 
17:30  
Domestik ČR, psychologický/thriller, 117 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
20:00 PREMIÉRA 
Hell Fest: Park hrůzy USA, horor, 89 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
STŘEDA 3. října 

 
17:30  
Po čem muži touží ČR, komedie, 95 min, česky. Vstupné: 130 Kč 
20:00  
Predátor: Evoluce USA, sci-fi/thriller, 107 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
ČTVRTEK 4. října 

 
17:30 PREMIÉRA 
Venom USA, akční/dobrodružný, 105 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné: 130/110 Kč 
20:00 PREMIÉRA 
Zrodila se hvězda USA, drama/romantický, 136 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 



 
PÁTEK 5. října 

 
15:00 PREMIÉRA 
Bella a Sebastian 3 Francie, rodinný, 97 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
17:00  
Příběh koček Čína, animovaný, 90 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
19:00 3D 
Venom USA, akční/dobrodružný, 105 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné: 150/130 Kč 
21:00 PREMIÉRA 
Toman ČR, drama, 139 min, česky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
SOBOTA 6. října 

 
13:00 
Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená USA, animovaný, 97 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
15:00  
Yeti: Ledové dobrodružství USA, animovaný, 96 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
17:00 
Po čem muži touží ČR, komedie, 95 min, česky. Vstupné: 130 Kč 
19:00  
Venom USA, akční/dobrodružný, 105 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné: 130/110 Kč 
21:00  
Hell Fest: Park hrůzy USA, horor, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
NEDĚLE 7. října 

 
13:00 
Bella a Sebastian 3 Francie, rodinný, 97 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
15:00 
Kubík hrdina Island/Belgie, animovaný, 83 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
17:30 
Toman ČR, drama, 139 min, česky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
20:00 
Zrodila se hvězda USA, drama/romantický, 136 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
 



PONDĚLÍ 8. října 

 
17:30  
Venom USA, akční/dobrodružný, 105 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 130/110 Kč 
19:30 FILMOVÝ KLUB 
Sweet Country Austrálie, drama/western/krimi, 110 min. Vstupné: 80 (pro členy FK) /120 Kč 
 
ÚTERÝ 9. října 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Všechno bude ČR, Slovinsko, Polsko, drama, 85 min, česky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 60 Kč 
17:30 3D 
Venom USA, akční/dobrodružný, 105 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné: 150/130 Kč 
20:00 
Zrodila se hvězda USA, drama/romantický, 136 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
STŘEDA 10. října 

 
17:30  
Toman ČR, drama, 139 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
20:00  
Hell Fest: Park hrůzy USA, horor, 89 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
ČTVRTEK 11. října 

 
17:30 PREMIÉRA 
Nina ČR, drama, 82 min, česky. Přístupný od 12 let Vstupné: 110 Kč 
20:00 PREMIÉRA 
První člověk USA, drama, 138 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 130 Kč 
 
PÁTEK 12. října 

 
15:00 PREMIÉRA 
Vilík: Rychle a vesele USA, animovaný, 90 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
16:45 
Příběh koček Čína, animovaný, 90 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
 



18:30 PREMIÉRA 
Zlý časy v El Royale USA, thriller, 140 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
21:00 
Sestra USA, horor, 96 min, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 110 Kč 
 
SOBOTA 13. října 

 
13:00 PREMIÉRA 
Princezna a dráček Rusko, animovaný, 75 min, dabing. Vstupné: 120 Kč 
15:00  
Vilík: Rychle a vesele USA, animovaný, 90 min, dabing.  Vstupné: 110 Kč 
17:00 
Nina ČR, drama, 82 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
19:00 
Venom USA, akční/dobrodružný, 105 min, dabing. Přístupné od 12 let. Vstupné: 130/110 Kč 
21:00 
První člověk USA, drama, 138 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 130 Kč 
 
NEDĚLE 14. října 

 
13:00 
Vilík: Rychle a vesele USA, animovaný, 90 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
15:00 
Úžasňákovi 2 USA, animovaný, 125 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
17:30 
Po čem muži touží ČR, komedie, 95 min, česky. Vstupné: 130 Kč 
20:00 
Zlý časy v El Royale USA, thriller, 140 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
PONDĚLÍ 15. října 

 
17:00  
Zrodila se hvězda USA, drama/romantický, 136 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
19:30 FILMOVÝ KLUB 
Zloději Drama, 121 min, titulky. Vstupné: 80 (pro členy FK) /120 Kč 
 



ÚTERÝ 16. října 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Skorosestry Francie, komedie, 93 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné: 60 Kč 
17:30  
Nina ČR, drama, 82 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
20:00 
Toman ČR, drama, 139 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
STŘEDA 17. října 

 
17:30  
Venom USA, akční/dobrodružný, 105 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 130/110 Kč 
20:00  
Zlý časy v El Royale USA, thriller, 140 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
ČTVRTEK 18. října 

 
17:30 PREMIÉRA 
Čarodějovy hodiny USA, thriller/rodinný, 105 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
20:00 PREMIÉRA 
Ticho před bouří USA, thriller, 106 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
PÁTEK 19. října 

 
15:00  
Princezna a dráček Rusko, animovaný, 75 min, dabing. Vstupné: 120 Kč 
16:30  
Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená USA, animovaný, 97 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
18:30 PREMIÉRA A BESEDA S TVŮRCI FILMU 
Mars ČR, komedie, 84 min, česky. Vstupné: 110 Kč 
21:00 PREMIÉRA 
Halloween USA, horor, 109 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
 
 
 



SOBOTA 20. října 

 
13:00  
Vilík: Rychle a vesele USA, animovaný, 90 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
15:00 
Yeti: Ledové dobrodružství USA, animovaný, 96 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
17:00 
Mars ČR, komedie, 84 min, česky. Vstupné: 110 Kč 
19:00 
Čarodějovy hodiny USA, thriller/rodinný, 105 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
21:00 
Halloween USA, horor, 109 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
NEDĚLE 21. října 

 
13:00  
Čarodějovy hodiny USA, thriller/rodinný, 105 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
15:00  
Úžasňákovi 2 USA, animovaný, 125 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
17:30  
První člověk USA, drama, 138 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 130 Kč 
20:00  
Ticho před bouří USA, thriller, 106 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
PONDĚLÍ 22. října 

 
17:30 PREMIÉRA 
Hovory s TGM ČR, drama/historický, 80 min, česky. Vstupné: 120 Kč 
19:30 FILMOVÝ KLUB 
Utøya, 22. července Norsko, drama/thriller, 92 min. Vstupné: 80 (pro členy FK) /120 Kč 
 
ÚTERÝ 23. října 

 
17:30  
Mars ČR, komedie, 84 min, česky. Vstupné: 110 Kč 
 



20:00 
Halloween USA, horor, 109 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
STŘEDA 24. října 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Po čem muži touží ČR, komedie, 95 min, česky. Vstupné: 60 Kč 
17:30 3D 
Venom USA, akční/dobrodružný, 105 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 150/130 Kč 
20:00  
Hovory s TGM ČR, drama/historický, 80 min, česky. Vstupné: 120 Kč 
 
ČTVRTEK 25. října 

 
17:30 PREMIÉRA 
Johnny English znovu zasahuje USA/VB/Francie, komedie, 88 min, dabing. Vstupné: 130 Kč 
20:00 PREMIÉRA 
Nebezpečná laskavost USA, krimi/thriller, 117 min, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 110 Kč 
 
PÁTEK 26. října 

 
15:00 PREMIÉRA 
Když draka bolí hlava ČR, pohádka, 99 min, česky. Vstupné: 120 Kč  
17:00  
Kubík hrdina Island/Belgie, animovaný, 83 min, česky. Vstupné: 100 Kč 
19:00 PREMIÉRA 
Zlatý podraz ČR, drama/komedie, 106 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
21:00 
Halloween USA, horor, 109 min, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
SOBOTA 27. října 

 
13:00  
Když draka bolí hlava ČR, pohádka, 99 min, česky. Vstupné: 120 Kč 
15:00 
Yeti: Ledové dobrodružství USA, animovaný, 96 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 



17:00 
Čarodějovy hodiny USA, thriller/rodinný, 105 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
19:00 
Venom USA, akční/dobrodružný, 105 min, dabing. Přístupné od 12 let. Vstupné: 130/110 Kč 
21:00 
Nebezpečná laskavost USA, kriminální/thriller, 117 min, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 110 Kč 
 
NEDĚLE 28. října 

 
13:00  
Vilík. Rychle a vesele USA, animovaný, 90 min, dabing. Vstupné: 110 Kč  
15:00 
Když draka bolí hlava ČR, pohádka, 99 min, česky. Vstupné: 120 Kč  
17:30 
Johny English znovu zasahuje USA/VB/Francie, komedie, dabing. Vstupné:  130 Kč 
20:00 
Halloween USA, horor, 109 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
PONDĚLÍ 29. října 

 
11:00 
Yeti: Ledové dobrodružství  USA, animovaný, 96 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
13:00 
Čarodějovy hodiny USA, thriller/rodinný, 105 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
15:00 
Úžasňákovi 2 USA, animovaný, 125 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
17:30 
Zlatý podraz ČR, drama/romantický, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
19:30 FILMOVÝ KLUB 
Odborný dohled nad výkladem snu ČR, komedie/drama, 79 min. Vstupné: 80 (pro členy FK) /120 Kč 
 
ÚTERÝ 30. října 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Toman ČR, drama, 139 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 60 Kč 
13:00 



Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená USA, animovaný, 97 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
 
15:00 
Když draka bolí hlava ČR, pohádka, česky. Vstupné: 100 Kč 
17:30  
Predátor USA, sci-fi/thriller, 107 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
20:00 
První člověk USA, drama, 138 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 130 Kč 
 
 
STŘEDA 31. října 

 
17:30 
Johny English znovu zasahuje USA/VB/Francie, komedie, 88 min, dabing. Vstupné: 130 Kč 
20:00  
Sestra USA, horor, 96 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 110 Kč 
 
 
3D brýle zakoupíte na pokladně kina za 35 Kč. Můžete je použít na jakýkoliv jiný film ve 3D. 
On-line rezervace a e-vstupenky na www.kinoalfa.cz 
Pokladna kina je otevřena vždy 1 hodinu před začátkem prvního představení.  
 

    FILMOVÝ KLUB SOKOLOV 
Průkazky do filmového klubu na rok 2018 lze zakoupit před každou projekcí filmového klubu. 
Cena průkazky je 120 Kč a platí na celý kalendářní rok 2018 ve všech filmových klubech v republice.   
Více o Filmovém klubu na www.filmklubsokolov.cz 

http://www.kinoalfa.cz/
http://www.filmklubsokolov.cz/



